
¶< T ¶r\.

Dodatek č. 2 k Rámcové pojistné smlouvě
Číslo: 4113309580

UN]QA pojišt'ovna, a.s.
se sídlem: Evropská 136, 160 12 Praha 6
ič: 49240480
zastoupená: Lucie Šabachová, UNIQA pojišt'ovna, a.s.

Lenka Mixová, UNIQA pojišt'ovna, a.s.
bankovni spojení: Raiffeisenbank 1071001005/5500
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012
(dálě jen ,,pojistitel')

a
Město Cheb

$ se sídlem:
lČ:
Zastoupená:

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 1
00253979
Mgr. Antonin jalovec, starosta

jedná se o dodatek na základě změn, které nastaly v době od realizace veřejné zakázky na
pojištění města Chebu. platný stav k 6.11.2017:

1. k připojištěni vozidel VIN JMZGL627601538158 od 6.11.2017 (viz, příloha dodatku)
2. U PS 4019073536 došlo ke změně RZ na 4K16904.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti od 6.11.2017.

)4)

V P,,,, d,, 1.5..:12 ,2017 g

@2
2/

l' i4í /2.

Mgr. Antonín Jalovec, starosta
Město Cheb

13 -12- \,, Aj

Lucie Šabachová
uniqa pojiší ovna, a,s.

UNIQA pojišťovna, a.s. (ž)
Odbor makléřské služby
Evropská 136, 160 12 Praha 6
tc: 49240480

_enka. Mixová
u!' iqa Pojišt'ovna, a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: "420 488 125 125
lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012
www.uniqa.cz 1



l
UNIQA pojišt'ovna, a s
Zapsaná u Městského soudu v Praze
oddíl B, č vložky 2012

A Evropská 136, 160 12 Praha 6
lČ: 49240480 Číslo dokumentu: 4219135577

n5 708 536 Evidenční list vozidla (El-V)

EVIDENČNÍ
LIST

4219135577
Město Cheb, RČ/IČ: 00253979, ADRESA: náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb 1
Stav: Firma

sp. adresa Město Cheb, RČ/IČ: 00253979, ADRESA: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb 1

Číslo pojistné smlouvy: 4113309580

tozovatel

itník vozu

Město Cheb, RČ/lČ: 00253979, ADRESA: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb 1

Město Cheb, RČ/IČ: 00253979, ADRESA: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb 1

ávněná osoba * Město Cheb, RČ/lČ: 00253979, ADRESA: náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb 1

') PIati pouze pro pojištěni vozidla a jeho součásti (KASKO, Skla apod.).

je o vozidle
)VTP Ul264833 RZ (SPZ) VIN (č.karoserie) JMZGL627601538158 Použiti Běžné použiti - podnikatel
i, Továrni značka Osobní automobil, MAZDA 6 III 2.0 GH
)ř- palivo, zdvihový objem, výkon b, 1998ccm, 121kW
výroby 2017 Ujeto km O Celková hmotnost v kg 1 945 Místksezeni 5

vozidlo ANO pojištěno na cenu s DPH lČ dealera Číslo (aktury 1234 Dne: 06.11.2017
)d vozidla v ČR
ezpečení vozidla Bez zabezpečeni

K)adě odlišného Qoúžiti vpztdla dle UCZNQZ oproti zoůsobu použiti uvedeného na návrhu je pgistitel oprávněn snÍžit pojistné oIněni až d 70')6
)e O ELV

rhovaný počátek 6.11.2017 12:44 Automatické prodlužováni ANO Datum výročí 1.7.2018 Počátek pojištěni je uveden niže pro každý pojistný produkt zvlášť.

ulace KASKO NE Číslo leasingové smlouvy Vnkulant:

Qnné ručení
se: UCZ/15, UCZNoz/15 a UCZ/POV/15

Seně limity 100 mil. Kč při újmách na zdraví, 100 mil. KČ při škodách na majetku Počátek pojištěni 6.11.2017 Dohodnuté pojistné 2 311 kč
tém bonus, malus NE výše bonusu O %
wazeného pojistného za poyinné ručení jsme na základě ustanoveni § 23a odst. 2 zákona č. 168/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla, povinni odvést 3% do Fondu zábrany
j České kanceláře pojistitelů. Prostředky tohoto fondu slouží k zábraně škod vznikajících provozem vozidel, zejména k úhradě nákladů na pořízeni techniky, věcných prostředků a technologii
ičského záchranného sboru.

larijní pojištěni

i se: UCZ/15, UCZ/kas/15 a UCZNOZ/15 Počátek pojištěni 06.11.2017

SKO KOMPLET pojistná částka 795 000 KČ

tém bonus, malus NE výše bonusu O % Limit oprav Servis v ČR

duúčast 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Dohodnuté pojistné 9 278 kč

STANDARD
i se: UCZ/15, UCZ/kas/15 a UCZ/Voz/15

štěni všech skel se spoIúčasti 500 Kč

.enčni služby
i se: UCZ/As/15
ladní asistence UNIQA (ČR i zahraničí)

azadla '
Í se: UCZ/15, UCZ/kas/15 a UCZNoz/15

azadla Komfort - pojistná částka 20 000 KČ, spoluúčast 500KČ

iradnÍ vozidlo
)y|o sjednáno

ištěni ráfků
)ylo sjednáno

ladia
Í se: UCZ/15, UCZ/kas/15 a UCZNoz/15

|šá|ni systém Osobní automobily počet osob 5, 400 000 KČ smrt, 400 000KČ trvalé následky, 400 KČ
iocničnÍ odškodné

hodnuté pQjistné za všechny druhy pojištěni uvedené na tomto ELV

3tňost pojistného a způsob spláceni je uveden v pojistné smlouvě.

b účtu klienta

ni splátka pojistného neuhrazena

Počátek pojištěni 06.11.2017

Počátek pojištěni 06.11.2017

Počátek pojištěni 06.11.2017

Dohodnuté pojistné 2 295 kč

Dohodnuté pojistné O kč

Dohodnuté pojistné 1 200 KČ

Dohodnuté pojistně O kč

Dohodnuté pojistné O Kč

Počátek pojištěni 06.11.2017
Dohodnuté pojistné 2 400 kč

Celkem roční pojistné
Koeficient způsobu placení

výsledná výše pojistné splátky

17 484 KČ
0,250
4 371 Kč

áštni ujednání výjimka-bez nutnosti prohlídky vozidla, výjimka-bez nutnosti prohlídky čelního skla, pojistník prohlašuje, že pojištěni vozidla byh uzavřeno v
souvislosti s jeho koupi a že pojistná částka vozidla se shoduje s jeho konečnou cenou na faktuře, faktura je přílohou tohoto návrhu.

2ňtÍ podepsaný zástupce pojistitele prohlašujI, že vozidlo je v pořádku, bez jakéhokoliv viditelného poškozeni, což bylo zjištěno fyzickou prohlídkou vozu při sjednáni pojištění.
:hylně od Závazné objednávky l smlouvy o výpůjčce telematické jednotky a její instalace se ujednává, že Klient není vázán dobou trvání pojištěni min. 36 měsíců a v této souvislosti si
úde pojistitel nárokovat žádný poplatek za předčasné ukončeni smlouvy. Toto ujednáni nemá div na poplatek za demontáž jednotky a případné sankce za její včasné nevráceni .

acováno programem UNIQA Auto i Volnost Internet Strana :1/2



jjstném je zohledněn způsob použiti vozidla, varianta pojištěni, a další individuálně dohodnuté podmínky např. výše spoluúčasti, limit oprav apod.

,éni: pojistitel poskytuje dle ČI. 4, odst. 4.7 VPP UCZ/15 předběžné pojištěni v rozsahu uvedeném v tomto návrhu.

,Mníka:

že jsem převzal/a. byl/a seznámen/a a souhlasím s tímto návrhem a výše uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), Ve smyslu těchto podmínek
zavřeni pojištěni vozidla v rozsahu uvedených pojištění. Beru na vědomi, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracováni dat

h, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle ČI. 4, odst. 4.3. VPP UCZ/15. Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné
ý přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem informačního listu

pdnávané pojištěni, který jsem převzal, jakož i s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal-

ohlašuji, že tento návrh na uzavření pojištěni odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli
,ebo jim pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištěni jsem srozuměn/a.

pojistník prohlašuje, že není povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a tedy že návrh pojistné smlouvy č. 4219135577 nepodléhá povinnosti uveřejněni v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
pojistník bere na vědomi, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídá společnosti UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen .UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto
nepravdivého prohlášeni vznikne.

Souhlasím s tím, aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb. (dále jen zákon), mé osobní údaje v rámci činnosti
v pojišťovnictví a činnosti souvisejíci s pojišťovací a zajišťovací činnosti, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinnosti plynoucích z tohoto smluvního
Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajicim v oblasti pojišťovnictví a bankovnictví. Ve smyslu ustanoveni § 27
souhlasím s předáváním osobních údajů do jiných států. výše uvedené souhlasy mohu kdykoliv odvolat písemnou formou. jsem výslovně srozuměn s tím, že
souhlasů může mít za následek zánik pojistné smlouvy. Prohlašuji, že jsem byl dostatečně a srozumitelně poučen o svých právech a výše uvedeně souhlasy dávám
dobu trvání závazků p|ynoljcích z tohoto pojištěni, a (o i pro ta pojištěni, která byla sjednána dodatečně. Swhlasim s tím, aby mě UNIQA pojišťovna, a.s.
a její zprostředkovatelé případně kontaktovali za účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z oblasti pojišťovnictví a bankovnic(v1,

vztahu .
zákona

odvoláni
po celou

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu
a že jsem byl seznámen s obsahem všech souvisejicich pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že tento ELV na uzavřeni pojištění odpovídá uzavřené rámcové pojistné
smlouvě, mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jim pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s
r^"qahem a podmínkami pojištěni jsem srozuměn/a,

Casim s lim, aby UNIQA pojišťovna, a,s. a její zprogředkovataě zpracovávali ve smyslu zák. č. 101/20(10 Sb. (dále jen zákon), mé osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosli
FejicI s pojišťovací a zajišťovací ännosti, a to po dabu nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinnosti pľynoucich z fohato smluvního vztahu, Dále scíuhjasim s (im, aby mé osobní údaje byly

pcRsdylnuly i ogtatnim subjektům podnikajicim v oblasti pojišťovnictví a bankovnictví. Ve smyslu ustanoveni § 27 zákona souhlasím s předávánirn osobních údajů do jiných států. výše uvedeně
souhlasy mohu kdykoliv odvolat písemnou formou. Jsem výslovně srozuměn s tím, že odvolání souhlasů může mít za následek zánik pojistné smlouvy. Prohlašuji, že jsem byl dostatečně a
srozumitelně poučen o svých právech a výše uvedené souhlasy dávám po celou dobu trvání závazků plynoucích z tohoto pojištěni, a to i pro ta pojištěni, která byla sjednána dodatečně. Souhlasím s
tlm, aby mě UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé případně kontaktovali za účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z oblasti pojišťovnictví a

Údaje o vozidle byly na žádost pojistníka upraveny. V případě, že provedená úprava byla provedena způsobem, na základě kterého bylo na ELY vypočteno nižší pojistné (např. nová cena
na ELV je odlišná od ceny nového vozidla), je pojistitel při přijeti do pojištěni oprávněn pojistné přiměřeným způsobem navýšit. Při navýšení o více než o 2% je pojistník oprávněn do 7
dnů od doručeni pojistky navýšeni písemně odmitnout. pojištěni zaniká ve lhůtě 7 dnů od doručeni odmitnuti pojistníka pojistiteli.

pojistník žádá o úpravu pojistné smlouvy ve výše uvedeném rozsahu. pojistník zároveň prohlašuje, že uvedená změna pojištěni, o kterou žádá, je pIně v souladu s jeho pojistnými
potřebami. CT)

JSou-li klient a provozovateŕ odlišnými osobami, pak provozovatel svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný zájem klienta uvedeného výše. Je-li oprávněnou osobou klient nebo osoba
:Jodlišná od klienta i provozovatele, pak provozovatel svým podpisem výslovně souhlasí, aby právo na pojistné plněni nabyla oprávněná osoba uvedená výše. lij

Prohlášení o stavu vozidla:

pojistník prohlašuje, že pojištění vozidla bylo uzavřeno v souvislosti s jeho koupi a že pojistná částka vozidla se shoduje s jeho konečnou cenou na faktuře, faktura je přHohou tohoto
návrhu. pojistník i niže podepsaný zástupce pojistitele prohlašuji, že vozidlo je v pořádku, bez jakéhokoliv viditelného poškozeni, což bylo zjištěno fýzickou prohlídkou vozu při

'j""""°j"""'· /gš:'f1"O
Číslo pojišťovacího zprostředkovatele,: 73053025 l Yi

'""°' """" """/'"':" '"?'?$ ect, ' " l'" 0 "' , l
. 1 3 - .,,:;j' ' H

,r J
.t; .'"" —·- - — podpis provozovatele

, , :';-i Město Cheb

Za pojistitele převzal:

Datum a hodina:

1' Datum a čas založeni návrhu:

06.11.2017 12:29

Je-li provozovatel současně pojistníkem,
nepodepisuje se.

:pracováno programem UNIQA Auto i Volnost Internet Strana :2/2



a r-

C:
UNIQA

Seznam pojištěných vozidel
Číslo smlouvy: 4113309580

7.122017 -13:(k

Od Dq

1 7.17 L7 18
4019(173547 1.7.17 1.7.18

4119C73539 1.717 17.18
4119G73540 1.7.17 1.7.18
4119073551 1.7.17 1.7.18

ď219C73521 1.717 1.7.18
42!9(173543 1.7.17 1.7.18
4219(173554 1.7.17 1.7.18

4219076843 1.7.17 1.7.18
4319(173546 1.7.17 1.7.18

4419073527 1.7.17 1.7.18

4419073538 1.7.17 1.7.18
4419073549 1.7.17 1.7.18
4419073550 1.7.17 1.7.18
4519073542 1.7.17 1.7.18

4519073553 1.7.17 1.7.18
4619073545 1.7.17 1.7.18
4719073526 1.7.17 1.7.18
4719073537 1.7.17 1.7.18
4719073548 1.7.17 1.7.18

4CI907354l 1.7.17 1.7.18
48L9073552 1.7.17 1.7.18

4919073544 1.7.17 1.7.18
49l9076944 1.7.17 1.7.18
421913557"7 6.11.17 1.7.18

w(sm vmd
GK16Bj4 Z7A211 8591
0171CHEEVFIKk'2 8955187 37 56
O1O1CHEETMBU25J4C310336I
0111CHEB TMBEA25j6C3103362
oo41cHEE3Mzw62681yl37 615

4K16206 VEIKW4 1BlS65024 93
Cřl41CHEENLHBA51BADZ159450
0031CHEEjMZGL623801507203

VF6443W000000582
CK)1iCHEBMBCF93TSC9055985

CK)51CHEEVFIKCAPA835014564
TKXV3Oi: 5BANA0115

0161CHEEUJIHSDCW 654 109631
0181CHEEVE1KW4ZB154I71069
U131CHEENLEBFS1BADZl69731

0081CHEEVFIKW32H256379594
0191CHEEVF1KW25B548602267
W1CHEB LC2C2(J000A1300292
0061CHEEW2ZZZ?HZ9H029836
M51CHEEUU1HSDCM654109764

O121CHEETMBEA25JIC310 3267
4KD4Q26 TKMMR?60GG1MR5917
0071CHEEVF1KW2 5!354797 3035
CKMCHEENLEB251BAjZ2994 91
OQ21CHEEJMZGL627 601538 158

zmm a rmdd voziďa PQŇdňIk
ŠKODA OCTAVIA DIESEL If 09 Cheb
RENAULT KANGOO n DIESEL Mě8o Cheb
ŠKODA FABIA n Měsk) Cheb
SKODA FABIA h Mě9ô Cheb
MAZDA3 tlf Měsb Cheb

RENAULT KANGOO It DIESEL Město Cheb
«HYUNDAI 120 Město Cheb

MAZDA6 m Mě9O Cheb
RENAULT IVřdkm pxžämi Mě9o cm
ŠKODA SUPERB DESEL n

. . . . . .~LT KANGOO

přívěs PŘÍVĚS Měsao~
DACIADUSTER Mě9oCheb
RENAULTKANGOO EXPRESS n DESEL íWěSkj ~
HYUNDAllä) Mě9oCNb

RENAULTKANGOO DIESEL Mě9oCMb
renmjlt1<angoo k diesel Měsk)cmb
kymco Měao CNb
VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 DĹEsELMé!m CNb
DACIADUSTER MěSbo Cheb

skooa fabia h Mém CMb
PŘÍVĚS PŘÍVĚS wmo CK
RENALLTKANGOO N HESEL MCSKJ Cheb
HYUNDAI CNb
MAZDA6 m Město CNb

IČ1RČ IČIRČ
Pm%z=Opr. osobmmstmk mouvy

QQ25397'9 OCi253979

(XRS3979
(XR53979

0025m9

Qá&3979
Oá253979

(Kl253979
00253979 OC2S3979

(=3g79
00253979 00253879
002$M9 00253979

00253979
00253979 OOQ53979
oa2m79 0ä253979
(XR53979
00253979 oa25mg

Oú253879 (XRS3979
oa25mg Qä2s3979
QCL253S79 00253979
0ä253979
OQ253979 00253S79

POV KASKO
(Kč) (Kč}

2311 4 753
O sm

1080 1 865
1CBO 1 865
2 311 6652

O 7143
1CBO 2 m
2311 10270

Q Tm
2311 7 734

1559 3610
SO 128

1CBO O
Q 6660

1 080 2281

im 4945
im 3816

O 3 367
2311 7 910
1OBO O

1080 1
O 249

1559 3737
1 080 3455
2311 9278

·=KČ)

25é OQQ S
340 O® 5
150 (XX) 5
150000 5
S70 cm 5

450 (XX) 5
165 000 S

" 880 cm S
m OSS 5
500 cm 5

95 (XX) 5
30 (JOO 5

O
400 (XX) 5
165 000 5

'mooo S
305 (XX) S
40000 S

37U (XX) S
O

150000 5
aooo S

=OOO 5
5

795 000 5

DOPWL Cďkmu
(Kč) (KČ)

4 713 O 11 777
3 16S O 8853
3 585 O 6530

O 6530
4 491 O

4 395 o iim
3600 O 69€1
5541 O 18 122
7 215 O 15204
5373 O 15418

4 605 Q g m
o o in

1 000 O 2880
4546 O 11206
3600 O 6 961

4 355 O 10899
4 cm O 9455
1 O 49Z7
6 %4 O 17
1 BOO O 2880

3 O 6530
Q O

4080 O 9376
2655 O 7190
5 DSS O 174U

mmpeCmi Šeď a v oas
Rl " řM"cipäcy
Č3Ĺ AJdNN
[4] Abdivrď zälxkzpďm' B

C

p«g¢udy v Kč

SKK Práv

30448 O O O 43200 . 2? 60Q
odpovídá ročnknu pcµmnemu

0 '
UNIQA p iiS:ovna, ä.8. l

ma= EwopsKA 1
UNIQA IČ: 492404

za pojistítek oprávněná osoba

Cekem: Návrtú 25

KM 28792 Kč

Pneu · ráfky SkOfňi pq~ KASKXJ 107 541 KČ
o q peli~[mňky 95248 kč

231 m Kč

/fgX'/
",,l

V
ď, '

W""
~

-

_"'


